[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 45 заседание

РЕШЕНИЕ
от 01.12.2016 № 255
пгт. Промышленная
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 21.01.2016 № 198 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Промышленновского муниципального района»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ "О внесении изменений в ст. 36 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 21.01.2016 № 198 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Промышленновского муниципального района» следующие изменения:

          1.1.  Пункт 6.1. «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Промышленновского муниципального района» изложить в новой редакции:

«6.1. Решением комиссии победителями конкурса на замещение должности главы Промышленновского муниципального района признаются не менее двух кандидатов».
          2. Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
          3.  Контроль  за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин